
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
tel.č.: 481 565 111 | e-mail: posta@mesto.jilemnice.cz

P O D K L A D Y
schůze č. 8 Rady města Jilemnice

konaná dne 1. 3. 2023 v kanceláři starosty města od 07:30 hod.

1. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1.1. Úprava veřejné zeleně v Jilemnici, období 2023-2026

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnotící komise k závěru, že
účastník ....................  splnil jak podmínky způsobilosti a kvalifikace zadávacího řízení, tak i veškeré další
podmínky účasti stanovené zadavatelem.

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice schvaluje vítěze veřejné zakázky č. 01/VZe/2023 s názvem „Úprava veřejné zeleně
v Jilemnici, období 2023-2026“ ....................................   a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí
o výběru nejvhodnější  nabídky,  oznámení o výběru dodavatele a smlouvy na plnění  veřejné zakázky.
/Šnorbert, 31. 3. 2023/

Moje poznámka

1.2. Veřejné osvětlení – ulice Na Drahách, Na Žuliánce, Jilemnice – I. etapa

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnotící komise k závěru, že
účastník ....................  splnil  jak podmínky způsobilosti  a kvalifikace zadávacího řízení,  tak i  veškeré další
podmínky účasti stanovené zadavatelem.

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice schvaluje vítěze veřejné zakázky č. 01/VZ/2023 s názvem „Veřejné osvětlení – ulice
Na Drahách, Na Žuliánce, Jilemnice – I. etapa“ – ................................ /Šnorbert, 31. 3. 2023/

Moje poznámka

2. OSTATNÍ

2.1. Hodnotící komise grantového programu Sociální služby 2023

Zastupitelstvo města Jilemnice schválilo dne 25. 1. 2023 usnesením číslo 6b/4ZM/23 grantový program Sociální
služby.  V termínu 1.  –  31.  3.  2023 probíhá sběr žádostí  o dotaci.  Žádosti,  které projdou administrativní
kontrolou, budou dále posouzeny hodnotící komisí. Dle grantového programu je komise pětičlenná. Skládá se
ze 2 zástupců odboru sociálních věcí, 1 zástupce odboru finančního a 2 zástupců zapojených obcí. Členy
komise  jmenuje  rada  města  na  návrh  odboru  sociálních  věcí  (Jandurová,  Vébrová),  odboru  finančního
(Trojanová) a Valné hromady Svazku Jilemnicko (Hlaváč, Matyáš + náhradníci: Hrubec, Zimmermann).

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice jmenuje členy hodnotící komise grantového programu Sociální služby ve složení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Hlaváč David, Jandurová Kateřina, Trojanová Hana, Matyáš Petr, Vébrová Jindřiška. Náhradníci: Hrubec
Zbyněk, Zimmermann Luboš.

Moje poznámka

2.2. Výroční zpráva Pečovatelské služby

Vedoucí Pečovatelské služby Ilona Otáhalová předkládá radě města výroční zprávu za rok 2022.

Návrh usnesení (bez hlasování):
Rada města Jilemnice bere na vědomí výroční zprávu Pečovatelské služby za rok 2022.

Moje poznámka

2.3. Knihovní řád

Ředitel Společenského domu Jilm Petr Holec předkládá návrh Knihovního řádu (návrh bude zaslán v pondělí).

Návrh usnesení:
Rada města Jilemnice schvaluje  Knihovní  řád Městské knihovny Jaroslava Havlíčka dle  předloženého
návrhu.

Moje poznámka


